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W sobotę 17 maja, w Noc Muzeów 2025 we Wrocławiu możemy dojechać z jednego muzeum do

drugiego hulajnogą. Bezpłatnie! To propozycja dla korzystających ze sprzętu operatora Lime.

– Wrocław ma dla Lime szczególne znaczenie, ponieważ jest to pierwsze polskie miasto, w którym w 2018

r. udostępniliśmy nasze e-hulajnogi. W 2024 roku, wraz ze studentami i wykładowcami Akademii Sztuk

Pięknych, zorganizowaliśmy wernisaż podsumowujący nasz wspólny projekt artystyczny „Hulaj Art:

Sztuka na kółkach”. Obecnie jesteśmy w trakcie realizacji drugiej edycji tej wyjątkowej inicjatywy –

tłumaczy Wilhelm Munio, Senior Operations Manager, Lime Polska.

I dodaje, że Lime zależało, aby wesprzeć projekt Nocy Muzeów i ułatwić uczestnikom przemieszczanie

się tego dnia po Wrocławiu.

Hulajnoga w Noc Muzeów 2025 – jak skorzystać z promocji

Aby przejechać się za darmo hulajnogą w Noc Muzeów 2025 we Wrocławiu każdy użytkownik powinien

wpisać w aplikację kod „MUZEUMZLIMEWRO”. Otrzyma wtedy dwa 10-minutowe, darmowe

przejazdy, tak aby móc bezpłatnie dojechać i wrócić.

Kod na darmowe przejazdy jest ważny od soboty 17.05.2025, od godz. 15:00 — do niedzieli 18.05, do

godz. 2:00 w nocy.

Hulajnogi w mieście – jak się nimi poruszać 

Należy poruszać się drogami dla rowerów. Jeśli nie są dostępne, należy wybrać jezdnię z

dozwoloną prędkością do 30 km/h, a w innych przypadkach – chodnik.

Maksymalna prędkość jazdy to 20 km/h. Poruszając się po chodniku, należy dostosować prędkość

i ustępować pierwszeństwa pieszym.

Zabrania się jazdy pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających.

Jedna hulajnoga przeznaczona jest dla jednej osoby. Obowiązuje zakaz przewożenia dodatkowych

osób, zwierząt lub ładunku.

Hulajnogę należy parkować w wyznaczonych do tego miejscach. W przypadku ich braku, należy

zaparkować ją równolegle do chodnika, jak najbliżej jego zewnętrznej krawędzi (najdalej od

jezdni). Pozostawiona szerokość chodnika nie może utrudniać ruchu i musi wynosić co najmniej

1,5 metra. Należy pamiętać o osobach niewidomych i niepełnosprawnych.
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